令和２年 4 月２日

お客様 各位

い ち い 信 用 金 庫

                              理事長 粟野 秀樹

休日における「新型コロナウイルスに関連した融資相談会」の開催延長について

 当金庫は、新型コロナウイルスの影響を受けられた中小企業、個人事業主のお客様から

のご相談に、令和２年３月の第２、３、４土曜日に「融資相談会」を開催しましたが、さ

らにきめ細かく、より多くのお客様に対応するため、４月の第 1、２土曜日に下記の４０

店舗および相談センターで開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 相談会開催店舗等の一覧

開催場所

本店営業部、神明津支店、一宮支店、起支店、浅井支店、駅西支店、

奥町支店、大和支店、千秋支店、今伊勢支店、萩原支店、北方支店、

丹陽支店、一宮東支店、西江南支店、江南支店、布袋支店、稲沢支店、

おりづ支店、愛北営業部、岩倉支店、小牧支店、犬山支店、羽黒支店、

津島営業部、江東支店、浄心支店、中村支店、中川支店、名北支店、

富田町支店、佐屋支店、清洲支店、師勝支店、西春支店、甚目寺支店、

七宝支店、扶桑支店、大治支店、蟹江支店

相談センター（本店営業部南側）

開催日時
令和２年４月 ４日（土）9：00～17：00

令和２年４月１１日（土）9：00～17：00

ご相談内容 必要な資金の借入れや返済条件の変更に関することなど

※師勝支店は店舗建替えに伴い、令和２年３月３０日（月）より（旧）師勝西支店で営業

しております。（住所：北名古屋市鹿田坂巻 41 番地の 1 TEL：0568-23-7881）

以 上

本件に関するお問い合わせ

いちい信用金庫 営業推進部

電話番号 0586-75-6212